
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   06. svibnja 2019.g.            BROJ 15/19 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o primjeni Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac .......................................... 2 

2. Izvješće o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Primorski 

Dolac u 2018. godini ..........................................................................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 
    
 
 
 
 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


06. svibnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 15/19 
      

 

2 

 

 
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 121-10/19-01/02   

URBROJ: 2134/02-01/01-19-1  

Primorski Dolac, 06. svibnja 2019.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18) i 

članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) te u svezi članka 56. stavka 1 

Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike  (NN 112/17) Zamjenik općinskog 

načelnika na 86. kolegiju održanom dana 06. svibnja 2019. donio je 

 ODLUKU  

o primjeni Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike  

u  Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

Na službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac se na 

odgovarajući način primjenjuju odredbe važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike 

i namještenike.( Narodne novine 112/17).  

Članak 2.  

Utvrđuje se službenici Marina Dujmović pravo na isplatu jubilarne nagrade za neprekidnu 

službu u JUO Općine Primorski Dolac temeljem navršenih 5 godina rada po osnovici za 

izračun jubilarne nagrade od 1.800,00 kuna u visini od 1 osnovice iz članka  56. stavka 1. 

Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike (NN 112/17). Ista je 5 godina 

neprekidnog rada stekla 24.02.2014.godine. 

Članak 3. 

Jubilarna nagrada isplaćuje se prvog narednog mjeseca od mjeseca u kojem je službenik ili 

namještenik ostvario pravo na jubilarnu nagradu.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

        NAČELNIK 

        Joško Dujmović, inž.građ.   

  



06. svibnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 15/19 
      

 

3 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 320-02/19-01/01 

UR.BR.: 2134/02-01/01-19-3 

Primorski Dolac, 06. svibnja 2019. godine  

Na temelju članka 49. stavak 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, 

broj 20/18 i 115/18), Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih od prodaje, 

zakupa i dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske i 

koncesije za ribnjake („Narodne novine“, broj 45/09) i članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac ("Službeni glasnik“ Općine Primorski Dolac, broj 06/18, 32/18) Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 86. kolegiju održanom dana 06. svibnja 2019.g. donosi 

 

I Z V J E Š Ć E 

o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Primorski Dolac u 2018. godini 

 

 

Članak 1. 

Dana 09. ožujka 2018. godine na snagu je stupio Zakon o poljoprivrednom zemljištu 

(„Narodne novine“, broj 20/18 i 115/18) kojim je propisana obveza jedinica lokalne samouprave 

podnošenja godišnjeg izvješća o ostvarivanju programa korištenja sredstava od raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske. 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac je na 10. sjednici održanoj dana 08. lipnja 2018. 

godine donijelo Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Općinu Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 23/18). 

Tijekom 2018. godine Općina Primorski Dolac nije davala poljoprivredno zemljište u 

vlasništvu Republike Hrvatske u zakup, prodaju, prodaju izravnom pogodbom, privremeno 

korištenje i davanje na korištenje izravnom pogodbom te stoga nije ostvarila prihodi od 

navedenog.   

 

Članak 2. 

Ovo Izvješće objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

  

 
 


